ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND              Ba Lế, ngày        tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO
Tình hình đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực

 chất lượng cao người DTTS trên địa bàn xã

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 138/PNV

ngày 31/5/2024 về việc phối hợp báo cáo tình hình đào tạo, bồi dưỡng nguồn

nhân lực chất lượng cao người DTTS. Ủy ban nhân dân xã Ba Lế báo cáo như

sau:

Sau khi nhận được văn bản của Phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân xã chỉ

đạo công chức chuyên môn phối hợp rà soát  thực trạng chất lượng nguồn nhân

lực cao người DTTS trong các ngành/nhóm ngành/lĩnh vực: Sức khỏe (chủyếu

là Y khoa và Dược học), Công nghệ thông tin, Nông nghiệp, Tài chính -Ngân

hàng, Đào tạo giáo viên” trên địa bàn xã. Qua rà soát trên địa bàn xã không có

tình hình đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực chất lượng cao người dân tộc thiểu

số.

 Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo phòng Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT  HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu  VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Thình

		2024-06-06T15:00:26+0700

		2024-06-06T15:15:36+0700

		2024-06-06T15:15:36+0700

		2024-06-06T15:15:36+0700